**R**em̄si. **A**ly ut̄ ypostat̄ d̄nt̄  
 m̄t̄ qz nō sunt̄ ypostates n̄ ip̄e  
 p̄. r̄. et r̄one. et qz p̄. s̄. ip̄is  
 distingunt̄ et qz in ab̄stracto  
 sign̄. hoc est s̄. mod̄ euphanc̄  
 l̄om̄. ut̄ rogo benignitate tua  
 t̄. te benignum. s̄. d̄na est. quia  
 sic una p̄dicaret̄ s̄. al̄ta. ut̄ p̄  
 n̄tas s̄. m̄n̄asib̄l̄i. qz ē. s̄. d̄u?

**Q**uoniam ypostates d̄nt̄. s̄. c̄i  
 s̄. Goe. et anḡ. t̄n̄ d̄no p̄. s̄. s̄. s̄.  
 ind̄m̄. ypostates nō sign̄. s̄. s̄. s̄.  
 s̄. s̄. s̄. nō inq̄. est̄. acc̄s. aut̄ in  
 qūtum dependens alio cōt̄o. qz  
 ip̄m̄ est̄. s̄. s̄. s̄. in qūtum op̄s  
 seu distinctionis p̄ncipium.

**Q**uoniam eis p̄. distingunt̄  
 et qual̄. s̄. Quidam d̄verunt̄  
 qz non sunt̄ p̄ncipium dist̄ngu  
 endi. s̄. t̄n̄ distinctōm̄ in not̄e  
 di. s̄. qz se ip̄is distingunt̄. p̄. ut̄  
 p̄. ḡna. s̄. s̄. s̄. r̄. et r̄. d̄. qz s̄. s̄.  
 p̄ncipium dist̄nḡ. p̄. inq̄. t̄. r̄.  
 ferunt̄ ad alt̄m̄. Et p̄ncipium  
 ex̄ndi inq̄. t̄. d̄nt̄ p̄ncipium  
 originis. nam̄ penes absoluram  
 non p̄. s̄. distinctō.

**Q**uoniam sit̄. nocio. s̄. nocio ut̄ h̄ic  
 accipitur appellatur sc̄le p̄nc̄  
 coḡ. p̄. qm̄ p̄. a. t̄. distincta h̄. coḡ  
 alieius p̄. s̄. n̄.

**I**n quo differant̄ ypostates. nocio.  
 et r̄lo. s̄. qz ypostates d̄nt̄ inq̄. t̄. m̄.  
 p̄. m̄. dist̄nḡ. s̄. nocio inq̄. t̄. m̄. p̄.  
 p̄. in not̄e. s̄. s̄. inq̄. t̄. m̄.

5

11

8

9

10

ad ad  
**D**enique notōm rōm et ppe  
 ratum. v. s. nociones. t. patu  
 tas. fiducia. pccatio. in nascibi  
 tas et is in figuratio. s. tres ipre  
 due mltio. qz in una qz est filio  
 pu. una spm sco. s. haz. o. sut  
 rloes. qz in nascibilitas ppe no est  
 rlo. n. sic neg. rōs ad item s. ai  
 affirmacione s. oppo. s. tres haz  
 tm s. pccates ples t. pccitas.  
 fiducia. et pccatio. s. is vo spira  
 to non est pccas simp. s. t. alic  
 t. spē scā.

28

**Q**uerit unum pccates ppe di  
 stinguant ab innocem. s. f.  
 s. sic rōes distinguendi alia. sic p  
 die. et pte ipas. s. Prone aut sic  
 extrema distincionis et pypas  
 distinguunt.

7

**U**trum ee pccem et gnare si  
 geent eandem pccatam. s. in  
 creaturis differunt. et nūc sig  
 ficata qz nō rōmuntur et im  
 sig. s. s. mōmū quā adēc sigā  
 nō differunt. Vn ad innocem p  
 dicantur et accete. ut par gat  
 et ab hōte ut pccitas est oho. s.  
 s. m. m. sig. distunt. qz ee pccem  
 hōt pccate pccatā. gnare ppe  
 tatem solam. Vn ee pccem pō  
 d. cēn. s. nō gnare.

3

**U**trum pccas caus actum  
 plem. ul. co. v. quibus qdam  
 dicunt q act gnandi egdunt